
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 8063 T.C. MOERBEKE

Periode: 2021 Najaar Tennis
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Volgnr
0767383
0247324
2097832
0890395
0808786
0720874
0720866
0573896
0220698
0855825
2115146
2085373
0202691
2091869
2085372
0813297
0838737
0246497
0751632
0816908
0865038

Lidnr
Dekeyser Jeffrey
Van den Kommer Jordi
Bracke Ellen
De Vleeschhauwer Matthias
Meul Freddy
Verschraege Chris
Goven Sofie
Poppe Sarah
Tielemans Ilse
Vlassenrood Roan
De Coster Kim
Plaetinck Inge
Polspoel Katia
Aper Katrijn
De Koeyer Mario
Hambersin Marc
Mertens Koen
Snijders Erwin
Van Laeken Sofie
Van Mele Paul
Van Kwikkelberghe Isabelle

Naam
35 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn

Klassement
08/02/1986
13/04/1995
01/08/1983
10/06/1994
23/03/1953
07/08/1962
02/05/1992
27/05/1991
12/10/1966
23/01/1996
25/04/1986
16/03/1978
15/02/1970
12/12/1971
26/12/1968
07/04/1942
18/12/1966
04/04/1965
22/01/1991
20/08/1949
04/04/1970

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0767383 Dekeyser Jeffrey

TELEFOON
EMAIL

+32 476 84 48 55
jeffreydekeyser39@gmail.com

Afdeling


